
Carmignano, 20 Maj 2026 
 
 
 

KËRKESË PËR KUPON REZERVIMI LIBRASH- SHKOLLAT FILLORE 
 

Kërkesat për kupona librash mund të bëhen për nxënësit e shkollave fillore që banojnë në 
komunën e Carmignanos. 
Mund ta bëni këtë direkt në internet duke u lidhur me portalin https://carmignano.ecivis.it, 
duke hyrë në seksionin "Formularët Online" të zonës suaj personale dhe duke plotësuar 
aplikacionin përkatës. 
Plotësoni një formular për secilin nxënës për të cilin dëshironi të kërkoni një kupon dhe 
vazhdoni me plotësimin e formularit, 
duke kujtuar të tregoni shkollën dhe nivelin e klasës për vitin shkollor 2026/2027. 
 
Sapo të pranohen aplikimet, mund të vazhdoni me rezervimin e kuponit duke ndjekur 
udhëzimet që do t'ju japim në informacionin tjetër, i cili do të dërgohet në javën e fundit të 
qershorit. 
 
Të gjitha komunikimet në lidhje me Kuponat e Librit do të dërgohen në adresën e email-it 
të dhënë në formularin online. 
 
Zyra e Shkollës mbetet në dispozicion për çdo sqarim në numrat 0558750240 - 
0558750248 ose me e-mail në adresën scuola@comune.carmignano.po.it 
 
 
Me respekt 
Zyra e Shkollës 
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